
Baboszewo, dnia 01 czerwca 2020 r. 
ZP.271 .1.6.2020 

Strona internetowa 
www.bip.gminababoszewo.pl 

INFORMACJA 
Z OTWARCIA OFERT 

Dziaiajqc na podstawie art.86 ust.S ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zam6wieri 
publicznych (Dz.U.2019.1843 ze zm .) podajEl informacjE;! z otwarcia ofert zlozonych w poslElPowaniu 0 

udzielen ie zam6wienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego ZP.271.1 .6.2020 na budow~ 
przydomowych oczyszczalni sciek6w w gminie Baboszewo realizowanego w ramach zadania pn. 
"Budowa przydomowych oczyszczaln i sciek6w na terenie Gminy Baboszewo oraz wyposazenie Stacji 
Uzdatniania Wody w Cieszkowie Kolonii" w ramach operaCji "Gospodarka wodno - sciekowa" poddziaianie 
"Wsparcie inwestycji zwiqzanych z tworzeniem , ulepszaniem lub rozbudowq wszystkich rodzaj6w maiej 
infrastruktury, w tym inwestycji w energiEl odnawialnq i w oszczEldzanie energi i" w ramach dziaiania 
"Podstawowe uslugi i odnowa wsi na obszarach wiejskich", objEltego PROW na lata 2014-2020. 

1.Kwota jakq Zamawiajqcy zamierzai przeznaczyc na sfinansowanie zam6wienia: 1 849 194,00 zi 

2. Nazwa i adres Wykonawc6w oraz ceny ofert brutto (z pod . VAT): 

Numer Cena brutto /zl! 
oferty Nazwa i adres wykonawcy (z podatkiem VAT) 

1 EKOFIRMA Przemyslaw Gruszka 1474524,00 
ul. L. Warynskiego 18A 
27-400 Ostrowiec Swietokrzvski 

2 EMKAN-PRO Krzysztof Murawski 1328400,00 
Pstr'l9i Gniewoty 6 
18-300 Zambrow 

3 EURO-POL Tomasz Mierzejewski 1420650,00 
07-410 Ostroleka, ul. DobrzanskieQo 19/6 

4 Spolka Budowlano-Handlowa "SMOLBUD" s.c. 1 479198,00 
Smolny Grzegorz, Smolna Alicja 
ul. Wybudowanie W'lbrzeskie 1 
86-230 Lisewo 

5 JFC Polska Sp. z 0.0. 1521922,05 
Karpin, ul. Bialostocka 1 
05-252 Dabrowka 

6 Wielobran:i:owy Zaklad Uslugowy And rzej Sieradzki 1677 720,00 
ul. Botaniczna 25A 
87-800 Wloclawek 

P020stale infom1acje, 0 kt6rych mowa w art.86 L1St.S pkt 3 uPzp (tennin wykonan ia, okres 
gwarancj i i warunk i platnosci) 20staly okrdlone w SIWZ. 


